

# اجازه اختلال در امنیت و آسایش مردم را نمی‌دهیم

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش آفرینی درخشان کمیته انقلاب اسلامی در صحنه‌های صیانت از نظام و انقلاب اسلامی گفت: اجازه اختلال در امنیت و آسایش مردم را نمی‌دهیم.

سردار "حسین اشتری"؛ در آیین بزرگداشت پیشکسوتان عرصه دفاع و امنیت کشور همزمان با سالروز تشکیل کمیته انقلاب اسلامی با تبریک یوم الله فجر و چهل و سومین جشن پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی افزود: مردم عزیز ایران اسلامی در جای جای کشور، حماسه‌ای دیگر رقم زدند و با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی راهپیمایی ۲۲ بهمن بنا به شرایط استان‌ها به صورت خودرویی، موتوری و پیاده در شکوه، نظم و امنیت مثال زدنی برگزار شد.

فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه راهپیمایی ۲۲ بهمن جلوه‌ای از حضور پرشور مردم و پشتیبانی آن‌ها از نظام، انقلاب و رهبری بود، خاطر نشان کرد: مردم با حضور پرشور و مشارکت حداکثری در این راهپیمایی ارادت خود را نسبت به نظام و انقلاب اسلامی ابراز داشتند و بار دیگر با آرمان‌های امام راحل و رهبری "مدظله العالی" تجدید میثاق کردند.

وی در ادامه ضمن خیرمقدم به پیشکسوتان عرصه نظم و امنیت کشور، گریزی بر پیشینه تشکیل کمیته انقلاب اسلامی زد و دستاوردهای این نهاد انقلابی را برشمرد و گفت: اعضای کمیته انقلاب اسلامی در دوران پیش از دفاع مقدس و در رویارویی با گروه‌های معاند و منافق خوش درخشیدند؛ همچنین این عزیزان همزمان با اینکه در جبهه‌ها حضور چشمگیر و موثری داشتند توانستند در دوران جنگ تحمیلی از عهده تامین امنیت شهرها نیز به خوبی برآیند. وی با اشاره به روحیه جهادی، انقلابی و ولایی اعضای کمیته انقلاب اسلامی عنوان کرد: رشادت‌ها، ایثارگری‌ها و جانفشانی‌های اعضای کمیته انقلاب اسلامی هرگز از اذهان فراموش نخواهد شد؛ اعضای کمیته انقلاب اسلامی در صحنه‌های صیانت از نظام و انقلاب خوش درخشیدند. سردار اشتری با اشاره به نقش کمیته انقلاب اسلامی در تثبیت، استمرار و استحکام انقلاب اسلامی عنوان کرد: امروز همه ما در سنگر دفاع از ارزش‌ها و دستاوردهای نظام مقدس اسلامی وظیفه خطیری داریم و در این بین بنا به فرمایشات

مقام معظم رهبری بایستی در جهاد تبیین و روشنگری تلاش مضاعف نماییم.

## جهاد تبیین و روشنگری برای نسل جوان

فرمانده کل انتظامی کشور خطاب به پیشکسوتان عرصه نظم و امنیت خاطر نشان کرد: شما عزیزان به فراخور تجربه‌هایی که در سنگر دفاع و صیانت از ارزش‌های والای انقلاب اسلامی به دست آورده اید می‌بایستی در جهاد تبیین به ویژه روشنگری برای نسل جوان پیشگام و پیشرو باشید؛ از طرفی امروز ما نیازمند دانش و تجربه شما به منظور پیشبرد بهتر اهداف هستیم.

وی با اشاره به تنوع، گستردگی و پیچیدگی ماموریت‌های پلیس عنوان کرد: تامین نظم و امنیت کشور از ۲۳ بهمن ۱۳۵۷ برای ما شروع شد و این رسالت خطیر همچنان ادامه دارد و بر خود فرض می‌دانیم که امنیت و آرامش مردم را به نحو شایسته و درخور شأن این ملت ولایی و قدرشناس تامین کنیم؛ ضمن اینکه در تلاشیم که سطح خدمتگزاری و انجام وظایف ذاتی و قانونی را ارتقاء دهیم.

سردار اشتری با گریزی بر پیام مقام معظم رهبری "مدظله العالی" همزمان با هفته ناجا سال جاری مطرح کرد: معظم له در این پیام سراسر محبت و عنایت، نیروی انتظامی را یکی از ستون‌های استوار امنیت نامیدند و یا در فرازی از فرمایشاتشان فرمودند که نیروی انتظامی رکن اصلی امنیت است، این فرمایش‌های گوهر بار و روحیه افزا بیانگر جایگاه خطیر نیروهای پلیس در انجام وظایف ذاتی و قانونی است.

وی تامین نظم و امنیت، آرامش و خدمت به مردم را از اهداف اصلی انتظامی کشور برشمرد و با اشاره به ارتقاء ساختار و سازمان فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران مطرح کرد: قرارگاه حضرت مهدی (عج) به منظور اجرا و پیاده سازی ساختار سازمان جدید راه اندازی شده است و بایستی بگویم این ارتقاء برای انتظامی کشور مبدا و منشا خیر و نقطه اصلی است که همه ما بایستی آن را قدر بدانیم.

## ظرفیت‌های انتظامی متعلق به بازنشستگان است

فرمانده کل انتظامی کشور در ادامه با اشاره به جایگاه والای پیشکسوتان عنوان کرد: امروز انتظامی کشور ظرفیت‌های بسیاری دارد

که این طرفیت‌ها را متعلق به همه خانواده شهیدان، جانبازان، ایثارگران، بازنشستگان و خانواده هایشان می‌دانیم.

وی با بیان اینکه ارتقاء و بهبود وضعیت معیشتی نیروهای پلیس و اعضاء وابسته انتظامی همواره از اولویت هاست به تشریح روند ارتقاء وضعیت معیشتی و بهبود و ترمیم حقوق نیروهای پلیس پرداخت و مطرح کرد: در توجه به موضوعات معیشتی از نیازهای بازنشستگان و اعضاء وابسته انتظامی غافل نیستیم و رفع دغدغه‌های این عزیزان را بر خود یک اصل می‌دانیم.

سردار اشتری با بیان اینکه ما همواره به فکر عزیزان بازنشسته و اعضاء وابسته هستیم، خاطر نشان کرد: واقعیت این است که در ستاد کل نیروهای مسلح و ستاد فرماندهی انتظامی کشور این اراده و این انگیزه برای مرتفع کردن مشکلات معیشتی وجود دارد، در این راستا گام‌هایی برداشته شده و این مهم به جد ادامه دارد.

این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه اعتماد مردم به پلیس را بالاترین سرمایه می‌دانیم؛ گفت: امروز انتظامی کشور این قدرت و ظرفیت را دارد که در همه صحنه ها، عالمانه و مقتدرانه بروز و ظهور کند و اجازه ندهد که عده‌ای امنیت و آسایش مردم را به خطر بیندازند.